Начальнику ФКУ  СИЗО-2
                                                                                           от___________________________

                                                                                               _______________________________

(ф.и.о. полностью)

проживающий (ая) по адресу:_______

________________________________

(адрес указывается полностью)

паспорт_________________________

(№, серия, кем и когда выдан)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас, предоставить мне краткосрочное свидание с моим родственником__________________________________________
(указать степень родства, Ф.И.О.)

С правилами проведения краткосрочных свиданий ознакомлен (а), об ответственности предупрежден (а).
 «____»______________20 ___ г.       подпись                     расшифровка подписи